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Mujjo Full Leather Wallet etui
skórzane do iPhone 11 Pro
(zielone)
Cena 195,02 zł

Dostępność

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy IEOMUW11PAG

Kod producenta IEOMUW11PAG

Producent MUJJO

Opis produktu
Mujjo Full Leather Wallet to etui na iPhone 11 Pro zaprojektowane na nowo, od podstaw, z wykorzystaniem zupełnie
nowej metody produkcji i nowych technologii. Mujjo stworzyło super cienkie skórzane etui barwione na zielono, pokryte
wysoko gatunkową skórą, dodatkowo wyposażone w małą kieszonkę, która bez problemu pomieści np. 2 lub 3 karty.

Zaprojektowane z myślą o bezproblemowej podróży, chwalone za formę i funkcjonalność. Nie tylko chroni Twój Apple iPhone
11 Pro, ale także pozwala zabrać ze sobą dodatkowe karty, bez potrzeby zabierania grubego portfela. Dzięki temu etui masz
wszystko w jednym miejscu, zapakowane w zgrabny pokrowiec.

Zaprojektowane aby uczynić Twoje codzienne życie jeszcze wygodniejszym. 
Skórzane etui Mujjo ze skórzaną kieszonką na karty. Kieszeń odznaczona skośną linią i przyszyta z tyłu, dzięki czemu
pomieści nawet 3 karty, ale także nie pogrubia etui a także idealnie się z nim komponuje.

W pełni wykonane ze skóry licowej najwyższej jakości, która pięknie się starzeje, dzięki czemu z czasem etui zyskuje na
urodzie.

Dzięki super cienkiemu profilowi i prostemu wzornictwu podążającemu za konturami iPhone 11 Pro, stworzono wyważony
projekt, które jest idealnie dopasowany do telefonu Apple.

Wnętrze etui wyłożone jest najlepsza japońską satynową microfibrą, cienką i bardzo mocną tkaniną. Nie tylko pięknie
współgra z obudową, idealnie ją wykańcza i dodaje elegancji, ale także w subtelny sposób chroni telefon przez wszelkimi
zarysowaniami.

Przyciski są w całości pokryte skórą, co nadaje mu elegancki wygląd. Zoptymalizowany profil przycisku jest specjalnie
zaprojektowany i przetestowany pod kątem szybkości reakcji i łatwości użytkowania – proces tej produkcji został dopracowany
bardzo drobiazgowo.

Otwór kamery i przycisk wyciszania są również wykończone skórą, która delikatnie zawija się do wewnątrz. Dzięki temu,
oprócz eleganckiej estetyki , korzystanie z przycisków jest bardzo łatwe.

Brzegi etui unoszą się o 1 mm nad krawędź ekranu, tworząc swego rodzaju pierścień, który utrzymuje wszelkie
powierzchnie z dala od ekranu. Już nie trzeba się bać kładzenia telefonu ekranem w strone blatu – jest on bezpieczny.

 

Pasuje do: Apple iPhone 11 PRO
Typ produktu: Etui na tył - plecki
Kolor: Zielony
Cechy szczególne: Kieszonka na kartę
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Materiał: Skóra naturalna
Rozmiar ekranu: 5,8

O marce
Mujjo - markowe produkty prosto z Holandii. Akcesoria wykonane z najwyższą precyzją i z
najlepszej jakości materiałów. Oferta skierowana głównie dla posiadaczy Apple oraz
flagowych modeli Samsung ceniących ekskluzywne, skórzane dodatki do telefonu.
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